
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 3,726,466 3,038,577 687,889

기 351,885 0 351,885

시 189,052 0 189,052

구 3,185,529 3,038,577 146,952

문화예술 진흥 1,676,769 1,606,769 70,000

시 65,000 0 65,000

구 1,611,769 1,606,769 5,000

문화예술 지원사업 1,676,769 1,606,769 70,000

시 65,000 0 65,000

구 1,611,769 1,606,769 5,000

문화학교 운영 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○문화학교 운영 지원 4,000 0 4,0004,000,000원

시 4,000 0 4,000

지방문화원 운영·활동 지원(전환사업) 271,750 211,750 60,000

시 60,000 0 60,000

구 211,750 211,750 0

307 민간이전 271,750 211,750 60,000

시 60,000 0 60,000

구 211,750 211,750 0

02 민간경상사업보조 129,750 93,750 36,000

○지방문화원 사업활동 지원

93,000 57,000 36,000경정 93,000,000원

시 36,000 0 36,000

구 57,000 57,000 0

03 민간단체법정운영비보조 142,000 118,000 24,000

○지방문화원 운영비 지원 142,000 118,000 24,000경정 142,000,000원

시 24,000 0 24,000

구 118,000 118,000 0

무형문화재 전승 지원 8,750 7,750 1,000

시 1,000 0 1,000

구 7,750 7,750 0

301 일반보전금 8,750 7,750 1,000

시 1,000 0 1,000

구 7,750 7,750 0

12 기타보상금 8,750 7,750 1,000

○시지정무형문화재 전승지원금

8,750 7,750 1,000경정 8,750,000원

시 1,000 0 1,000

구 7,750 7,750 0

대동골문화센터 운영 114,764 109,764 5,000

201 일반운영비 43,230 38,230 5,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 37,170 32,170 5,000

○시설장비유지비 11,000 6,000 5,000경정 11,000,000원

체육진흥 1,682,918 1,076,732 606,186

기 351,885 0 351,885

시 124,052 0 124,052

구 1,206,981 1,076,732 130,249

실업팀 육성 및 생활체육 지원 1,682,918 1,076,732 606,186

기 351,885 0 351,885

시 124,052 0 124,052

구 1,206,981 1,076,732 130,249

실업(볼링)팀 지원 520,676 510,176 10,500

201 일반운영비 500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

○전세권 설정 500 0 500500,000원

406 기타자본이전 10,000 0 10,000

01 기타자본이전 10,000 0 10,000

○볼링팀 전세보증금 증액분 10,000 0 10,00010,000,000원

남구체육회 운영 지원 60,000 27,500 32,500

시 30,000 0 30,000

구 30,000 27,500 2,500

307 민간이전 60,000 27,500 32,500

시 30,000 0 30,000

구 30,000 27,500 2,500

03 민간단체법정운영비보조 60,000 27,500 32,500

○남구체육회 운영 지원 60,000 27,500 32,500경정 60,000,000원

시 30,000 0 30,000

구 30,000 27,500 2,500

남구체육회 지원 91,320 61,320 30,000

307 민간이전 91,320 61,320 30,000

03 민간단체법정운영비보조 73,320 43,320 30,000

○남구체육회장 선거 지원 30,000 0 30,00030,000,000원

일반생활체육지도자 배치 208,578 102,312 106,266

기 104,289 0 104,289

구 104,289 102,312 1,977

307 민간이전 208,578 102,312 106,266

기 104,289 0 104,289

구 104,289 102,312 1,977

03 민간단체법정운영비보조 208,578 102,312 106,266

○일반생활체육지도자 배치

208,578 102,312 106,266경정 208,578,000원

기 104,289 0 104,289

구 104,289 102,312 1,977

어르신생활체육지도자 배치 59,594 29,232 30,362
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 29,797 0 29,797

구 29,797 29,232 565

307 민간이전 59,594 29,232 30,362

기 29,797 0 29,797

구 29,797 29,232 565

03 민간단체법정운영비보조 59,594 29,232 30,362

○어르신생활체육지도자 배치

59,594 29,232 30,362경정 59,594,000원

기 29,797 0 29,797

구 29,797 29,232 565

생활체육교실 16,667 11,667 5,000

시 5,000 0 5,000

구 11,667 11,667 0

307 민간이전 16,667 11,667 5,000

시 5,000 0 5,000

구 11,667 11,667 0

02 민간경상사업보조 16,667 11,667 5,000

○생활체육교실 16,667 11,667 5,000경정 16,667,000원

시 5,000 0 5,000

구 11,667 11,667 0

장수체육대학 3,600 1,800 1,800

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

307 민간이전 3,600 1,800 1,800

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

02 민간경상사업보조 3,600 1,800 1,800

○장수체육대학 3,600 1,800 1,800경정 3,600,000원

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

어린이체능교실 3,000 1,500 1,500

시 1,500 0 1,500

구 1,500 1,500 0

307 민간이전 3,000 1,500 1,500

시 1,500 0 1,500

구 1,500 1,500 0

02 민간경상사업보조 3,000 1,500 1,500

○어린이체능교실 3,000 1,500 1,500경정 3,000,000원

시 1,500 0 1,500

구 1,500 1,500 0

청소년체련교실 2,880 1,440 1,440

시 1,440 0 1,440

구 1,440 1,440 0

307 민간이전 2,880 1,440 1,440

시 1,440 0 1,440

구 1,440 1,440 0
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 2,880 1,440 1,440

○청소년체련교실 2,880 1,440 1,440경정 2,880,000원

시 1,440 0 1,440

구 1,440 1,440 0

주5일제생활체육실천광장 4,000 2,000 2,000

시 2,000 0 2,000

구 2,000 2,000 0

307 민간이전 4,000 2,000 2,000

시 2,000 0 2,000

구 2,000 2,000 0

02 민간경상사업보조 4,000 2,000 2,000

○주5일제생활체육실천광장 4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

시 2,000 0 2,000

구 2,000 2,000 0

스포츠강좌이용권 지원 288,192 29,373 258,819

기 201,734 0 201,734

시 43,229 0 43,229

구 43,229 29,373 13,856

301 일반보전금 288,192 29,373 258,819

기 201,734 0 201,734

시 43,229 0 43,229

구 43,229 29,373 13,856

01 사회보장적수혜금 288,192 29,373 258,819

○스포츠강좌이용권 288,192 29,373 258,819경정 288,192,000원

기 201,734 0 201,734

시 43,229 0 43,229

구 43,229 29,373 13,856

동네체육시설 유지 및 관리 187,860 117,860 70,000

401 시설비및부대비 160,000 90,000 70,000

01 시설비 160,000 90,000 70,000

○체육시설 및 부대편의시설 보수(보강)

160,000 90,000 70,000경정 160,000,000원

생활체육지도자 처우개선 35,640 0 35,640

시 35,640 0 35,640

307 민간이전 35,640 0 35,640

시 35,640 0 35,640

03 민간단체법정운영비보조 35,640 0 35,640

○생활체육지도자 처우개선 35,640 0 35,64035,640,000원

시 35,640 0 35,640

장애인스포츠강좌이용권 지원 22,951 2,592 20,359

기 16,065 0 16,065

시 3,443 0 3,443

구 3,443 2,592 851

301 일반보전금 22,951 2,592 20,359

기 16,065 0 16,065
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,443 0 3,443

구 3,443 2,592 851

01 사회보장적수혜금 22,951 2,592 20,359

○장애인스포츠강좌이용권 22,951 2,592 20,359경정 22,951,000원

기 16,065 0 16,065

시 3,443 0 3,443

구 3,443 2,592 851

재무활동(문화관광체육과) 11,703 0 11,703

보전지출(문화관광체육과) 11,703 0 11,703

국시비보조금 반환(문화관광체육과) 11,703 0 11,703

802 반환금기타 11,703 0 11,703

01 국고보조금반환금 11,703 0 11,703

○2020년도 생활체육지도자 활동지원 사업 집행

잔액 및 이자반납 1,730 0 1,730

○2020년도 관광지 방역수용태세 개선지원 사업

집행잔액 및 이자반납 9,717 0 9,717

○2021년도 관광지 방역수용태세 개선지원 사업

집행잔액 및 이자반납 256 0 256

1,730,000원

9,716,230원

255,940원
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